
Z A R Z Ą D Z E I E r 69/ 2017
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 24 lipca 2017r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości
informacji z wykonania budżetu Gminy Lubasz
za okres od 1.01. do 30.06.2017r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446 ze zmianami) i art.37 ust.l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016r., poz.1870,
ze zmianami)

Wójt Gminy Lubasz
zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości - w Biuletynie Informacji Publicznej -
informację z wykonania budżetu Gminy Lubasz za okres 1.01.-30.06.2017r.,
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 692017
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 24 lipca 2017r.

1. INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY LUBASZ

ZA OKRES OD 1.01.- 30.06. 2017r.

Wykonanie %

Lp. T re Ś Ć Plan na 2017r.
1.01-30.06.2017 wykonania

1. D O C H O D Y, w tym: 34.079.522,03 17.059.010,08 50,06
1.1. Dochody bieżące 30.991.181,03 16.836.723,82 54,33

1.2. Dochody majątkowe 3.088.341,00 222.286,26 7,20

2. W Y D A T K I, w tym: 39.290.014,43 17.751.765,63 45,18
2.1. Wydatki bieżące 29.776.156,33 15.760.132,88 52,93

2.2. Wydatki majątkowe 9.513.858,10 1.991.632,75 20,93

3. NADWYŻKA/DEFICYT - 5.210.492,40 - 692.755,55 x
( 1-2)

4. Przychody, w tym: 7.462.337,40 1.725.369,90 23,13

- kredyty i pożyczki ,w tym: 7.147.537,00 1.410.569,50 19,74
na pokrycie deficytu 5.210.492,40 0,00 0,00
na prefinans. proj. unijnych 1.795.139,00 897.569,50 50,00

- wolne środki, w tym: 314.800,40 314.800,40 100,00
na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00

5. Rozchody, w tym: 2.251.845,00 230.467,00 10,24

-spłaty kredytów i pożyczek 2.251.845,00 230.467,00 10,24
w tym: na projekty unijne 1.795.139,00 0,00 0,00
- pożyczki ( udzielone) 0,00 0,00 0,00

2. W okresie od 1.01-30.06.2017r. nie udzielono żadnych umorzeń
nie podatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60
ustawy o finansach publicznych.


